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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: Remont nawierzchni drég gruntowych

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Niniejszym  informuj¢, iz w  prowadzonym przez Zarzad Drog Miejskich
w Grudziagdzu postegpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, Zamawiajacy zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.2015p0z.2164) dokonat wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty

Trade Company Delta Sp. z o0.0. ul. Budowlanych 3

ztozonej przez Wykonawce
86-300 Grudziadz
Przedmiotowa decyzje Zamawiajacy uzasadnia tym, iz oferta niniejszego Wykonawcy zawierata
najkorzystniejszy bilans w kryteriach: cena i okres gwarancji i w zwigzku z tym uzyskala najwyzszg
liczbg punktéw w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiajacego.

Jednoczesnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 powotanej wyzej ustawy, podaje nazwy (firmy),
siedziby i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty oraz punktacje przyznang ofertom w kazdym
kryterium oceny ofert i taczng punktacje.

Numer
oferty

Nazwa(firma), siedziba
i adres Wykonawcy

Cena

Okres
gwarancji

Liczba pkt
w Kryterium
(CENA)

Liczba pkt
w kryterium
(OKRES

GWARANCJI)

t.aczna
punktacja

Firma Handlowo
Ustugowa
»KIC-TRANS”
Piotr Rézycki

ul. Broniewskiego 4
86-140 Drzycim

519.798,58zt

9 m-cy

51,92pkt

5pkt

56,92pkt

Trade Company
Delta Sp. z o.0.

ul. Budowlanych 3
86-300 Grudziadz

284.086,03zt

9 m-cy

95pkt

5pkt

100pkt

PUH FENIKS
E.Salczynski,
H.Tupalski Sp.j.

ul. Chryzantemowa 17
86-300 Grudziadz

298.809,15z1

9 m-cy

90,32pkt

5pkt

95,32pkt

Przedsigbiorstwo

Ushug Miejskich
PUM sp. z o.0.
ul. Cegielniana 4

86-300 Grudziadz

439.993,37zt

9 m-cy

61,34pkt

66,34pkt

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
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